
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 7. 7. 2022

Městský útulek Rudolíce - vyhřívání kotců, kamerový a zabezpečovací systémNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 91/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MÉSTO MOST

Zhotovitel:

KZ systém s.r.o.

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST Ke Koupališti 1257/4, 434 01 Most

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 5.6/6.8 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín

dokončení díla.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle zadávací dokumentace, nabídky a smluvního vztahu.

Nové řešení:
1) Navýšení počtu vyhřívaných kotců.
2) Prodloužem' termínu plnění do 15. 8. 2022,

Zdůvodnění změnv:
1) Navýšení počtu vyhřívaných kotců dle požadavku provozovatele a dle požadavku krajské verinámí zprávy.
2) Z důvodu návaznosti na další část rekonstrukce útulku (ocelové konstrukce).

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvm' podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavebrú práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: a»e/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

F_Ol_0l3E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Vliv změny na smluvní cenu; ano/fie

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 694 661,61 Kč

Ponížení/navýSení ceny díla s DPH: 58 280,62 Kč

iNová cena díla s DPH: 752 942,23 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 19.7.2022

Nový termín dokončení díla: 15.8.2022

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, přfjmenO:
Datum: ^ . 7 - 7 ^ Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Jan 

Datum: Pod
-a 07, 2022

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: £ ^ ^

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Příloha: cenová kalkulace KZ NZ 27207(B)

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



/

SYSTEM
is a SMAŘT systém!

Nabídka na vícepráce (doplnění výhřevu pro 3 další kotce) | KZ NZ 27207(B)
Objednatel: Statutární město MOST
Objekt: Městský útulek pro opuštěná zvířata - Rudolice

cena la jednotku be/ OPi « cena cetkem bez DP >Název komponent f slulby po^et «
jednotk«

7«w.oom 2 397,00 KčPffgfoi ymaci pro termocm ne^ tpinací hod my 3 ks

5:'! .;C •;Sn "• ic *ép'0t,ccv, i-r

Termottat TANGO univenátni otočný (Nastavitelné teploty: 
cca • 15 *C až *^46 *C | Hystenaje cca *0,S K.]

890.00 Kč 2 670.00 Kč
3 ks

35Í
385 :C ‘.cT• .1 • j vKe <:vS ce; xjv V. -re t.ai p '.-’5 k-;

87.00 Kč29,00 KčKrabice ličtová pfistfotovi LK 90x28
3 ks

jv5 OC '.i: • '35 X r-čKrjC lCví k v>ťi:'Ok jr^ kfyti :P^5 3 ki

Topná fólie 60190 cm. pftkon 120W>bm včetná pNvodnich 
konektonj a zem néní

3 870.00 Kč1290.00 Kč3 ks

i ■5 3: >: '.čX •:i^ryi,- '05 » Q.3i é ks

Pftehytka dtsawčni 060 24-29mfn
2 45,00 Kč 90.00 Kčks

• '5:s 'ct:' :c'"rv.cka t-r.i i;efria ve-kcvo •5 rr

240,00 Kč24,00 KčTrubka ohebná SUPER MONQFLEX to m
3 CO 64.x nPócr)‘.kj P'': PVC tr.Ciy

8 ks

Drobný a pomocný instatačni materiál (Wago, tmely, vitací 
_________________ Pásky vnrtV tímw^TWlryk_________________

(200.00 Kč 1 200.00 Kč1 kpl

35 oc >: 7o5 -'.LHuS' k'< tfubkj ».;viv3 NrERFuEÁ ECOPlAíT
'J

28,80 Kč 460,80 KčKabel CYKY J 3«2,5 elektrický silový kabel CYKY (6 m
CCS CC Kc~fivodn. kjoei pufTiCvy ' HQ7RR F 3G2.S

3 ks

Montážní práce pNpravrtá • kabelové trasy vnitfní a venkovní * 
___________________________ začižtání___________________________ 1 4 000.00 Kč 4000.00 Kčkpl

’ lOC.X Kč0cp'3vi'< pře‘,,'jr. hn-ct j VÍN
■

t IQO.OJ Kč
ipl

6 800,00 KČ áaoojOKcZáporem etektra pffpoiek » nástedná výchozí revue elektro 1 M
ivslc vy0'líncvi-' safce-cvy,.’' t-js > • rcJ^ cke

________________________ žjč-štén-________________________ 2 600.00 Kč 7 300,00 Kč: ks

léOO.OOKČ 4800JO Kč3Osaieni topnýeft fclii, záporem atakrytovám
ks

•'58 :-c Kč^•cpc.cvtť rť'*''~n~ vi:-d X <.
ks

38.00 Kč 114.00 KčLíita vkládaci 24k22 3
"v oc r.: ’: r. <-cJiš:;ve

• c3 200 00 Kč 600,00 Kč.Kabelové pnjraty ao tl. 30cm
ks

ěanaibKoni 48t4M8IK
''í

DPH : • \
^ĚSÍk^.

Zpracoval: 
V Mostě dne 4/7/2022

► www.kzsystem.cz► IČ; 25047752
DIC; CZ25047752 
e.ú. 193 931 695/0300

> BOO 114 116
jnřoá'kzsyslem.cz

>■ KZ systém s.r.o.
Ke Koupališti 1257/4 
434 01 Most


